sortem proprio possessionis, inde de doeimis uiiiant et deeimas deeimarum non persoluant. Curam etiam parochialem

cuius dispensatio ad idem monasterium pertinet placuit nobis transferre in capellam in atrio eiusdem cenobii sitara.

ad quam populus ex more conueniens Christiane sacramenta gralie in diuini celebratione offieii. et tradendi baptismi

gratia. et agondis defunetorum exequiis sicut oportet inueniat. Hoc quoque additum necessario. ut nullus sit

aduocatus eiusdem ecclesie preter ipsum iam sepe memorntum comitem et quemeunque herednm diu qui ei in

possessione castelli Ära legitime successerit. nihilque ipse aduocatus uel quilibet eius sneceasor in perpetuum
exindc utilitatis uel commodi inde consequatur exaetione ulla uel precario uel quolibet ingenio. preter tria seruilia

in anno tribus pladtis. unumquodque constans quinque solidis. et prius hoc ad placitum nisi rosatus non iieniat.

nec subaduocatum ullum habeat. Qui si hanc legem uiolauerit < i per inducias lubdnmadum uppellatns non fuerit

correctus. auferatur ei aduocatia ab ppiscopo a quo hanc in benencititn areeperat. <>t ipsi fratres alium aduoratum
quem uolunt cligant et ab episcopo aeeipiant. Ad Grmainentura ilaque geste rei iussimus eam litteris traditam «I

posterorum notitiam tansmitti. quas solemni inipressione sigilli nostri roboratas. aueloritate quoque banni episeo-

palis confirmauimus. Ad amplioris etiam firmitatis inculcationem subnotata sunt nomina testium qui huic traditiuni

interfuenint. Henricus prepositus maior ecclesie. Ekebertus decanus eiusdem ecclesie. Hermannus prep. de s. Gereone.
Henricus prep. de s. s. apostolis. Theodericus prep. de s. Maria. Atilardus ». Andree prep. Kcmbernus presbjter.

Hildebrandus presb>ter. Herardus diaconus. Sigiuuinus diaconus cuslos maioris ecclesie. Liberi. Hmricus comes.
Otto comes. Hermannus comes. Walrauen comes. Gerardus comes. Gerardus. Arnoldus. M tlthero. Arnoldns ctuiK*.

Ministerialcs. Almericus. Henricus. Hermannus. Ioannes. Gonzelinus. Ticmo. Henricus Euerhardu-. Ido. Embrico. Ouod
si post tot et tanta maximarum rerum fundamentu quisquam de his demere aliquid, mutare uel acta cassare temptauerit.

fiat ci sicut Amon Agogus alienas efficiatur. cum diabolo et angelis eius eternis ignibus cruciandus reseruetur.

Actum Colonie in celebri conuentu cleri et populL anno dominice incarnationis. MCXXI. indictione. L

293. (5tn ffreier ma*t feine ©attin , feine ©6bne unb Q3efu)ungen bem b. «Pantaleon (ju Goln)
b6rig unb übernimmt bic «ßiUication tti abteilidjen £>off* £clbecf. — 0082—1121).'